

FAKTÚRA č.17010168

1 Bratislava STNY ÚRAD
MESTSKÍH ZAST
BRATISLAVA - STANČ MŇSTO

DOŠLO
DŇA: 10-04-2017

EVIDENČNÝ
ČÍSLO: 46822/2017

PRÍLOHY: 3

PRÍKAZNÍK:

10.04.2017
10.05.2017
31.03.2017

Fakturuje Vám na základe obj. č. 134/2017 ku Zmluve č. 511/2016 a preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní zákazky práce súvisiace s prípravou pozemkov na výsadbu drevín-Židovská, Lužická, Grassalkovičova ul. MČ BA Staré Mesto :

OR OŠ BA I. Oddiel: Sro, Vložka číslo: 68690/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	16 019,81	20%	3 203,96	19 223,77

Pečiatka: **A.I.I. Technické služby s.r.o.**
 Hat **1 Bratislava**
133

Súpis vykonaných prác
Objednávka č. 134/2017

ID	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za 1 MJ	Cena za položku
		m		bez DPH	so DPH	so DPH
6.1.	Výsadba stromov (vrátane naloženia odpadu a odvozu určené miesto)					
6.1.1.	Hĺbenie jám	m ³	35,00	17,7424 €	21,2909 €	745,1815 €
6.1.2.	Výsadba dreviny (s objemom balu do 0,1 m ³)	ks	97,00	4,4383 €	5,3259 €	516,6123 €
6.1.4.	Výsadba dreviny (s objemom balu nad 0,8 m ³)	ks	8,00	4,4383 €	5,3259 €	42,6072 €
6.1.5.	Zakotvenie dreviny - osadenie a uviazanie kolov (po 3 koly, výška 300 cm, priemer 6 cm)	ks - strom	8,00	31,9300 €	38,3160 €	306,5280 €
6.1.6.	Mulčovanie vysadených drevín + mulčovací textília vrátane mulčovacej kôry (1 m2/1 bal/70 l)	m ²	425,00	10,6433 €	12,7720 €	5 428,1000 €
6.1.7.	Kôl (6 cm / 250 cm)	ks	24,00	6,3860 €	7,6632 €	183,9168 €
6.1.8.	Doplnenie substrátu - vrecovaného (vrátane materiálu, dopravy a práce)	liter	8 600,00	0,7098 €	0,8515 €	7 322,9000 €
6.4.	Závlaha					
6.4.1.	Závlahové sondy ku stromom vrátane umiestnenia	m	32,00	10,6433 €	12,7720 €	408,7040 €
6.4.2.	Cisterna s vodou vrátane dopravy v Bratislave so zaliatím výsadby s obsluhou	m ³	18,00	21,2867 €	25,5440 €	408,7040 €
6.5.	Ostatné činnosti (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
6.5.7.	Odstránenie pňa ručne v sťažených podmienkach bez možnosti použitia frézovania (cena za 1 cm priemeru pňa)	cm	250,00	2,9044 €	3,4853 €	871,3250 €
6.5.9.	Ostatné práce odborné záhradnícke	hod	120,00	16,4583 €	19,7499 €	2 369,9880 €
6.6.	Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
6.6.1.	Zhodnotenie vzniknutého odpadu	m ³	24,00	21,5000 €	25,8000 €	619,2000 €
SPOLU						19 223,7668 €